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Ylijohtaja Petri Korpinen
Maanmittauslaitos

MÄÄRÄAJAN JATKAMINEN

Maa-ja metsätalousministeriö asetti 19.10.2015 Maanmittauslaitoksen palvelupisteverkon sel
vittämishankkeen. Selvityshankkeen määräaika oli asettamiskirjeessä 29.2.2016.

Maanmittauslaitos on 23 .2.2016 toimittamassaan kirjeessä esittänyt, että määräaikaa pidennet
täisiin 15.4.20 16 saakka. Maanmittauslaitos esittää perusteeksi muun muassa sen, että talouden
tunnusluvutja kustannussäästötiedot vaativat vielä lisätietojen keräämistä. Tietojen sisältö tar
kentuu vasta maaliskuun aikana.

Maa-ja metsätalousministeriö pitää tärkeänä, että selvitysraportissa esitetään vaihtoehtoisia
ratkaisumalleja, joiden talouden tunnusluvut ja kustannussäästötiedot kattavat myös vuoden
2015. Tämän varmistarniseksi maa-ja metsätalousministeriö on päättänyt jatkaa selvitystehtä
välle annettua määräaikaa 15.4.20 16 asti.

Helsingissä 26.2.20 16

Maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen

Johtaja Raimo VajavØra
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Maa- ja metsätalousministeriö

kirjaamo(mmm.fi

Maa- metsätalousministeriön asettamispäätös 19.10.2015 (MMM031 :00/2015) koskien Maanmittaus
laitoksen palvelupisteverkon selvittämistä

ESITYS SELVITYKSEN TOIMIKAUDEN PIDENTÄMISESTÄ 15.4.2016 SAAKKA

Maa-ja metsätalousministeriö asetti 19.10.2015 Maanmittauslaitoksen pal
velupisterakenteen selvittämishankkeen. Hankkeessa tulee selvittää
Maanmittauslaitoksen palvelupisteverkon alueellinen kattavuus ja taloudel
linen kannattavuus tulevina toimintavuosina. Asettamispäätöksessä selvi
tyksen valmistumisajaksi määrättiin 29.2.20 16.

Maanmittauslaitos pyytää selvityksen toimikauden pidentämistä 15.4.2016
saakka.

Selvityksessä on kuultu kaikkia Maanmittauslaitoksen palvelupisteitä ja
saatu materiaalia sekä palvelupisteistä että eri sidosryhmiltä. Selvityksessä
on kerätty toimintaympäristöön, asiakkaisiin, palveluihin, prosesseihin, ta
louteen, henkilöstöön, toimitiloihin ja sähköisiin palveluihin liittyviä tietoja.

Erityisesti talouden tunnusluvut ja kustannussäästötiedot sekä sähköisten
palveluiden käyttöönottoaikataulut vaativat kuitenkin vielä lisätietojen ke
räämistä. Tietojen sisältö tarkentuu vasta maaliskuun aikana, joten tietojen
saaminen mukaan selvitykseen edellyttää toimikauden pidentämistä. Työn
loppuunsaattamisen kannalta on tärkeää käydä nämä tiedot läpi ja muokata
osaksi selvitystä. Lisäksi selvityksen lopputuloksena esitettävät vaihtoehdot
ja niiden perustelut vaativat tarkentamista, jonka voi tehdä asiantuntijoiden
ollessa paikalla maaliskuun ja huhtikuun alun aikana.

Pääjohtajan sija isena Allekirjoitettu sähköisesti
Ylijohtaja Petri Korpinen

Maanmittauslaitos Opastinsilta 12 C www.maanmittauslaitos.fi/yhteystiedot
PL 84 kirjaamo@maanmittauslaitos.fi
00521 Helsinki Y-tunnus 0245954-4
Puhelin 029 530 1100 Kotipaikka Helsinki
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Ylijohtaja Petri Korpinen
Maanmittauslaitos

MAANMITTAUSLAITOKSEN PALVELUPISTEVERKON SELVITTÄMINEN

1 Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö asettaa Maanmittauslaitoksen palvelupisterakenteen selvittämis
hankkeen. Hankkeessa tulee selvittää Maanmittauslaitoksen palvelupisteverkoston alueellinen
kattavuus ja taloudellinen kannattavuus tulevina toimintavuosina. Palvelupisteellä tarkoitetaan
tässä yhteydessä myös toimipisteitä. Selvityksen nojalla tulee ministeriölle tehdä ehdotus tarvit
taviksi kehittämistoimenpiteiksi perusteluineen.

Hankkeen selvitysmieheksi maa-ja metsätalousministeriö nimeää ylijohtaja Petri Korpisen
Maanmittauslaitoksen keskushallinnosta.

2 Toimikausi

Selvityksen tulee olla valmis 29.2.2016.

3 Tausta

Pääministeri Sipilän hallituksen yhtenä kärkihankkeena on julkisten palvelujen digitalisaatio
sekä toimintatapojen uudistaminen. Erityisesti huomiota kiinnitetään palvelujen asiakaslähtöi
syyteen, yhden luukun periaatteen toteutumiseen ja mahdollisuuksiin uudistaa palveluprosesse
ja. Kehittämisen ohella julkisen talouden säästöt ja tuottavuuden parantamista koskevat tavoit
teet ovat myös haihtuskauden keskiössä.

Maanniittauslaitoksen organisaatiota uudistettiin 1.1.2014 siten, että siirryttiin valtakunnalli
seen toimintamalliinja luovuttiin alueellisista toimistoistaja niiden välisistä aluerajoista. Uu
distuksessa pyrittiin lyhentämään maan.rnittaustoimitusten kestoaikojaja tasoittamaan palvelu
tasoeroja. Lisäksi tavoitteena oli päästä laitokselle asetettuihin säästötavoitteisiin. Tuossa yh
teydessä ei kuitenkaan muutettu palvelupisterakennetta.

Maanrriittauslaitokseen yhdistettiin 1.1.2015 lukien Geodeettinen laitos ja Maa- ja metsätalo
usministeriön tietopalvelukeskuksen tietotekniikan kehittämistehtävät. Yhdistymisellä pyrittiin
tehostamaan toimintaa ja luomaan parempia mahdollisuuksia tietotekniikanja paikkatietoai
neistojen hyödyntämiselle sekä palvelujen sähköistämiselle. Uudistukseen ei liittynyt palvelu-
piste- tai toimitilamuutoksia.

Maanniittauslaitoksella on vuosien 2014 ja 2015 organisaatiouudistusten jälkeen 35 palvelupis
tettä ja 2 toimipistettä (Helsingin Vallilla ja Kirkkonunimen Masala). Maanmittauslaitoksen
palvelupisteistäja niiden sijainnista on säädetty maa-ja metsätalousministeriön antamalla ase
tuksella (1119/2013). Lisäksi Maanmittauslaitoksella on palvelupiste Ahvenanmaalla, josta on
säädetty Maamnittauslaitoksesta annetun lain (900;2013) 3 §:ssä. Laitoksen keskushallinnon
hallintopaikaksi on säädetty saman lainkohdan mukaisesti Helsinki.
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Palvelupisteiden aukioloaikoja muutettiin Maaninittauslaitoksen päätöksellä 16.62014 alkaen,
jolloin osa palvelupisteistä on auki viitenä arkipäivänäja osa kolmena arkipäivänä viikossa.

4 Tavoite ja tehtävät

Hankkeen tavoitteena on laatia perusteltu esitys Maanmittauslaitoksen palvelupisterakenteesta
1.1.2017 eteenpäin. Tavoitteena on, että esityksen pohjalta Maanniittauslaitoksen palvelupiste
verkostosta voidaan päättää useammaksi toimintavuodeksi.

Selvityksessä on otettava huomioon ainakin seuraavat asiat

1. Taloudelliset reunaehdot sisältäen kannattavuuden parantamisen ja kustannussäästöjen
aikaansaamisen

2. Palveluj en sähköistämisen ja digitalisaation vaikutukset

3. Palvelumallin muutoksen eli 2014 käyttöön otetun valtakunnallinen toimintamallin
käyttöönoton vaikutukset

4. Palveluprosessienja -kanavien kehittämisen vaikutukset

5. Yhteiskunnan, toimintaympäristön sekä asiakaskunnan tarpeiden muutokset

6. Henkilöstön asema

Hankkeen tavoitetta ja tehtäviä voidaan täsmentää ja täydentää hankkeen edetessä ministeriön
päätöksillä.

5 Organisointi

Selvitysmies voi asettaa hankkeen tavoitteiden ja tehtävien toteuttamiseksi tarpeellisia työryh
niiä ja teettää selvityksiä osoitettujen resurssien puitteissa.

6 Kustannukset ja rahoitus

Selvitysniiesja hänen käyttämänsä asiantuntijat työskentelevät virkatyönä. Erillisten selvitys
ten, konsulttipalveluiden, ulkopuolisten asiantuntijoiden kuulernisenja käyttämisen kustannuk
set sekä muut mahdolliset kustannukset maksetaan Maanrnittauslaitoksen momentilta 30.70.01
(MML:n toimintamenot).

Helsingissä 19.10.2015

Maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen

Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio
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